
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.03.2020 г. Удомля № 371-па 
 
О регистрации Устава территориального 
общественного самоуправления «Пионер» 
Удомельского городского округа 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Удомельского городского округа, решением Удомельской городской Думы 
от 16.11.2017 №247 «Об утверждении Положения о территориальном общественном 
самоуправлении в Удомельском городском округе», решением Удомельской 
городской Думы от 12.03.2020 №453 «Об установлении границ территории ТОС 
«Пионер», Протоколом собрания граждан территориального общественного 
самоуправления «Пионер» от 27.02.2020, Администрация Удомельского городского 
округа, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления 

«Пионер» Удомельского городского округа. 
2. Руководителю отдела правового обеспечения и муниципального заказа 

Администрации Удомельского городского округа Данильченко Ю.В. присвоить 
Уставу регистрационный номер и выдать председателю территориального 
общественного самоуправления «Пионер» Удомельского городского округа 
свидетельство о регистрации Устава. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


